ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 458 /GDĐT-VP
Về triệu tập đại biểu dự Hội nghị Tổng kết năm học 2016-2017 và Triển khai nhiệm vụ  năm học 2017-2018
	[bookmark: _GoBack]Quận 3, ngày 28 tháng 8 năm 2017

                                           Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường MN – TiH – THCS
                                                           - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện kế hoạch năm học 2016 – 2017; Phòng  Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2016 – 2017 và triển khai nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 của ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 3.
I. Thời gian và địa điểm.
· Thời gian:      ngày 29, 30 và  ngày 31 tháng 8 năm 2017
· Địa điểm:
+  Hội nghị nội bộ chuẩn bị tổng kết năm học: ngày 29, 30 tháng 8 năm 2017 (địa điểm theo tổ thảo luận)
+  Hội nghị tổng kết năm học: 14 giờ ngày 31 tháng 8 năm 2017 tại trường THCS Hai Bà Trưng.

II. Thành phần tham dự:
1. Hội nghị nội bộ chuẩn bị tổng kết năm học 2016 – 2017 :
Tổ 1: Thành phần gồm: Ban giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Chi Đoàn các trường Mầm non Công lập, ngoài công lập (Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Dung – Tổ trưởng).
Thời gian - Địa điểm thảo luận : 14 giờ ngày 29 tháng 8 năm 2017 tại trường Mầm non Tuổi thơ 7 .

Tổ 2: Thành phần gồm: Ban giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Chi Đoàn, Tổng phụ trách Đội trường tiểu học Công lập, ngoài công lập (Đ/c Nguyễn Văn Phước – Tổ trưởng).
Thời gian - Địa điểm thảo luận : 8 giờ ngày 30 tháng 8 năm 2017 tại trường TiH Phan Đình Phùng
Tổ 3: Thành phần gồm: Ban giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Chi Đoàn, Tổng phụ trách Đội trường Trung học Công lập, ngoài công lập và trực thuộc (Đ/c Dương Hữu Nghĩa – Tổ trưởng).
Thời gian - Địa điểm thảo luận : 14 giờ ngày 29 tháng 8 năm tại trường THCS Hai Bà Trưng.

2. Hội nghị tổng kết năm học và triển khai nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 phiên chính thức vào lúc 14 giờ ngày 31 tháng 8 năm 2017 tại trường THCS Hai Bà Trưng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm tham dự và cử cán bộ tham dự cả 2 phiên của Hội nghị, nghiêm túc, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Lưu VP								(đã kí)

                                                                            Nguyễn Thị Lệ Thủy